Excelentíssimo Senhor
EDUARDO ALBANI DALA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO N.º 939/2024

Requer ao Executivo Municipal, com urgência, a
notificação da empresa responsável pela troca do
telhado da Unidade Básica de Saúde do Bairro Novo
Horizonte, a fim de que a mesma solucione os
problemas com goteiras.

O vereador signatário, Rodrigo José Correia - União Brasil, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal,com urgência, a notificação

da empresa responsável pela troca do telhado da Unidade Básica de Saúde do Bairro

Novo Horizonte, a fim de que a mesma solucione os problemas com goteiras.

O requerimento justifica-se uma vez que, após a substituição do telhado da

referida UBS inúmeras goteiras foram detectadas, chegando ao ponto de necessitar dispor

de bacias para conter o fluxo de água, situação que acarreta inúmeros transtornos aos

colaboradores e usuários da referida unidade, portanto, é de suma importância e urgência

a tomada de providências visando sanar tal infortúnio.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 J
O

S
É

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

A
2A

-6
C

97
-B

3C
F

-4
D

7B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
A

2A
-6

C
97

-B
3C

F
-4

D
7B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9A2A-6C97-B3CF-4D7B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO JOSÉ CORREIA (CPF 009.XXX.XXX-60) em 09/07/2024 17:01:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/9A2A-6C97-B3CF-4D7B